



۴ ورزشی

سیرجان و خاطرات خوش قهرمانی

فولاد در شهر خوش‌یمن برابر تیم قلعه‌نویی

فولاد در شرایطی باید در دیدار جام حذفی به مصاف گل گهر

برود که از سیرجان خاطرات خوشی دارد.

با قرعه‌کشی مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی، مشخص شد که فولاد باید در سیرجان به مصاف گل گهر برود. البته شاگردان نکونام در زمان برگزاری این دور، در گبر رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا هستند و زمان برگزاری تقابل با شاگردان قلعه‌نویی

نامشخص است.
با این وجود، فولادی‌ها از سفر به سیرجان خاطرات خوشی دارند و تاکنون در این شهر مغلوب نشده‌اند. در نخستین فصل حضور گل گهر در لیگ برتر، شاگردان نکونام به تساوی بدون گل دست یافتند و در سال دوم نیز بازی آنها یک-یک شد، هر چند گل فولاد در تاتیه‌های پایانی فرصت کسب پیروزی را داشت، ولی

مدافعان مهربانی داریم!

انتقادهای تندستاره سابق استقلال از سایپنتو و غلامپور



داشته‌ام اما برد دلچسپی نبوده است و یا شاهد بازی زیبایی از سوی تیم نودهم، بازیکنان همان نفراتی هستند که سایپنتو از اول فصل با آن‌ها کار کرده و اگر بخواهد مدعی شود که آن‌ها بازیکنان مورد نظر من نیستند، این ادعا غیر قابل قبول و حتی به نوعی اجحاف در حق نفرات تیم است. چرا که او شرایط بازیکنان و تیم را می‌داندست و با

آگاهی قبلی، مسئولیتی استقلال را پذیرفت. به نظر من ایجاد تغییرات زیاد در ترکیب تیم، یکی دیگر از ایرادات سایپنتو است. استقلال در هر

اخبار کوتاه

انتخاب سرپرست دپارتمان داوری فدراسیون فوتبال

سرپرست دپارتمان داوران فدراسیون توسط هدایت ممینی منصوب شد. طی حکمی از سوی دبیرکل فدراسیون فوتبال، دانیال مرادی به عنوان سرپرست دپارتمان داوران فدراسیون منصوب شددر حکم ممینی به مرادی آمده است: امید است با تلاش مستمر جنابعلی و دیگر همکاران در راستای مسئولیت این دپارتمان، شاهد ارتقای بیش از پیش فدراسیون فوتبال باشیم. پیش از این افرادی مثل حسن کامران‌فر، علیرضا سهرابی، رضا سخندان و سلیمانی در این پست فعالیت داشتند و حالا در اختیار سرپرست جوان‌تری قرار گرفته است.

تداوم صدرنشینی مقتدرانه تیم ملی والیبالیان نشسته در رنکینگ جهانی

سازمان جهانی والیبالیان نشسته، نخستین رنکینگ تیم‌های این رشته در سال ۲۰۲۳ را منتشر کرد.در بخش مردان، تیم ملی ایران که به مقام قهرمانی رقابت‌های جهانی ۲۰۲۲ نیز دست یافت و سهمیه مستقیم حضور در پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس را نیز کسب کرد؛ با ۴۵۰۰ امتیاز در صدر قرار گرفته و این صدرنشینی‌اش را تداوم بخشیده است. تیم کشورمان با قهرمانی در مسابقات جهانی، ۱۵۰۰ امتیاز گرفت که بالاترین امتیاز بین تیم‌های شرکت کننده بود.در این رنکینگ تیم بوستانی با ۳۹۲۰ امتیاز در رده دوم ایستاده، برزیل با ۳۶۳۳ امتیاز در رده سوم قرار گرفته و مصر با ۳۴۰۶ امتیاز چهارم است. همچنین تیم‌های آلمان، چین، قزاقستان، آمریکا، اوکراین و کرواسی در رده‌های پنجم تا دهم ایستاده‌اند. در بخش بانوان نیز تیم ایران که در رقابت‌های قهرمانی جهان به مقام نهم رسیده، با ۱۰۴۸ امتیاز در رده سیزدهم است. تیم بانوان کشورمان در رقابت‌های جهانی بوستانی ۶۴۳ امتیاز بیست و رتبه نهمی به خود اختصاص داد. در رنکینگ بخش بانوان تیم آمریکا با ۴۲۱۵ امتیاز در صدر قرار گرفته، برزیل با ۴۰۲۰ امتیاز در رده دوم ایستاد و کانادا با ۳۶۱۸ امتیاز سوم است. تیم‌های ایتالیا، چین، رواندا، اسلونی، اوکراین و آلمان و چین در رده‌های بعدی هستند.

سپاهان در انتظار پاسخ نورا فکن برای تمدید قرارداد

باشگاه سپاهان در انتظار پاسخ امید نورا فکن برای تمدید قرارداد است. امید نورا فکن در پایان فصل بازیکن آزاد محسوب می‌شود و از حالا خبرهای مختلفی درباره احتمال ماندن یا جدایی این بازیکن از جمع زردپوشان اصفهانی مطرح شده است. نورا فکن بعد از دیدار با استقلال تأکید کرد که قراردادش با باشگاه سپاهان تا پایان فصل است ولی او اشاره‌ای روشن به آینده‌اش نداشت. باشگاه سپاهان به نورا فکن پیشنهاد تمدید قرارداد داده است و در انتظار پاسخ این بازیکن است. این در حالی است که گفته می‌شود نورا فکن از پرسپولیس و چند باشگاه دیگر پیشنهاد دارد.

توپ در اهواز به سودوریا نچر خید

غفوری در لیست جدایی فولادمدافع راست باتجربه فولاد خوزستان در فاصله ۴۸ ساعت مانده به پایان مهلت نقل و انتقالات با تصمیم جواد نکونام از این تیم کنار گذاشته شد. وریا غفوری کاپیتان سابق استقلال که در این فصل با پیشنهاد جواد نکونام راهی اهواز شده بود و با فولاد قرارداد بست، اکنون در پنجره زمستانی در لیست عدم نیاز این باشگاه قرار گرفته است. مدافع راست باتجربه سابق استقلال و تیم ملی که طی نیم فصل همراهی فولاد خوزستان روزهای پرماجرایی را پشت سر گذاشت، در نهایت در تصمیمی شوکه کننده و در فاصله ۴۸ ساعت مانده به پایان نقل و انتقالات زمستانی، در لیست این تیم جایی نخواهد داشت و باید دید طی فرصت باقیمانده چه شرایطی را دنبال خواهد کرد و به چه تیمی می‌پیوندد. نکونام، در نیم فصل اول با فولاد به هدف خود دست نیافته و به دنبال تقویت خود است و در چندترین تصمیم خود اکنون مدافع راست خود را کنار گذاشته، باید دید چه تصمیماتی در بازه کوتاه باقیمانده خواهد گرفت.



پنالتی ساسان انصاری در دقیقه ۹۳ به گل تبدیل شد.

فصل گذشته، جدال دو تیم بسیار پرحاشیه بود. جایی که امین پورعلی با دست توپ را از روی خط برگرداند و با کارت قرمز مستقیم از زمین بازی اخراج شد. فولاد آن بازی را با تک گل لوسیانو پیریرا از روی نقطه پنالتی برنده شد تا در سه سرفرش به سیرجان، بازنده نبوده باشد.

چهارشنبه ۵ بهمن ۱۴۰۱ ■ شماره ۳۶۰۷

بازی بچه‌ها را بی‌بینیم، واقعا قلبمان به درد می‌آید. اما برای بازیکنان باخت تیم بی اهمیت شده است.باید از سبایش بزدانی انتقاد کنم و بیرسم چرا وقتی مهاجم حریف خطری در محوطه جریمه نداشت، مرتکب خطای پنالتی شد؟ ما به بازیکنان رده سن پایین تر همیشه این نکته را گوشزد می‌کردیم که وقتی مهاجم در محوطه ۱۸ قدم خطری ندارد، نیازی به دفع توپ او نیست. اشتباه فردی برای همه بازیکنان پیش می‌آید اما این اشتباه برای بازیکنان کم تجربه است نه مدافع با تجربه‌ای که فصل قبل همراه با استقلال بدون شکست قهرمان لیگ شده است. کیفیت فوتبالی سیلوا هم به نسبت فصل گذشته دچار افت شده، فضای زیادی بین مدافعان میانی ما وجود دارد و همچنین پوشش بین فاصله خط میانی و مدافعان خیلی ضعیف است. حرانوی و کوین یامگا نیز افت کرده‌اند. یامگا در زمان حرکت تنها است و کسی کنارش نیست که از او حمایت کند. فاصله زیاد بین خطوط و همچنین افت کیفی آن‌ها به نسبت فصل قبل باعث شد، بازیکنان استقلال در بازی با سپاهان نتوانند چهار تا پاس سالم به یک‌دیگر بدهند. فقط توپ را به جناحین می‌برند و در نهایت بدون هدف فقط زیر توپ می‌زدند. شخصاً اعتقادی به کم‌کاری بازیکنان در فوتبال ندارم، به نظرم اگر یک بازیکن در دیدار پخش زنده که طبیعتا همه دارند این بازی را تماشا می‌کنند، بخواهد کم‌کاری کند، فقط خودش آسیب می‌بیند و نابود می‌شود. این صحبت‌ها و حاشیه‌ها را که می‌گویند فلان بازیکن در یک بازی، تمدا اشتباه کرده است که مربی تیمش برکنار و مربی دیگری جایگزین شود، کاملا نکذیب می‌کنم. سیواوش بزدانی همان بازیکنی که است که فصل گذشته از جانش برای استقلال مایه گذاشته، فقط نشود که همه چیز را فراموش کنیم به این خاطر که این اشتباه را مرتکب شد، به هیچ وجه این مسائل را قبول ندارم.



کعبی: جواب بی احترامی‌ها را در زمین می‌دهم



عقیل کعبی که دوباره به تمرینات نفت مسجد سلیمان برگشته، انگیزه زیادی دارد تا

نیم فصل اول را جبران کند و به ماندن تیمش در لیگ کمک کند.

عقیل کعبی در دوره ابراهیم اشکنش از نفت مسجد سلیمان کنار گذاشته شد ولی با حضور رضا عنایتی در این تیم مجددا به تمرینات بازگشته است. کعبی در مورد کنار گذاشته شدن از نفت، گفت: من و میلاد باقری و مجتبی مقتدایی به ناخچ از تیم کنار گذاشته شدیم و این حرف‌هایی که در مورد من و بچه‌ها زده شد واقعا جانمردانه نبود. مطمئن باشید هیچ فوتبالیستی در دنیا کم‌کاری نمی‌کند. من نمی‌دانم این حرف‌ها را از کجا می‌آورند که ما چنین کاری می‌کنیم. چندین سال است که دارم بازی می‌کنم، قهرمانی لیگ برتر دارم و همیشه دوست داشتم تیمم بالای جدول باشد.

وی ادامه داد: ما در شش بازی اول عالی بودیم و بعدش یک باخت آوردیم که کادر و آقای مهاجری دیگر نتوانستند تیم را جمع کنند. من نزدیک به یک ماه از تیم دور بودم

و هیچکس تماسی با من نداشت و کسی پاسخگو نبود.

این بازیکن در مورد بازگشت به تمرینات بیان کرد: من برگشتم که به تیم استانم کمک کنم و بتوانم همان بازیکنی باشم که خودم می‌خواهم. نیم فصل اول شرایط خوبی نداشت ولی انشالله در نیم فصل دوم بتوانم کمک کنم که تیم در لیگ بماند

وی در خصوص آمدن رضا عنایتی گفت: با آمدن آقای عنایتی امیدوارم شرایط بهتر

بشود ولی باید واقعیت را گفت: الان فقط باید از لحاظ ذهنی آماده باشیم چون در مدت کوتاه سرمربی واقعا نمی‌تواند کاری کند و فقط می‌تواند از لحاظ ذهنی تیمش را بالا بکشد.

اعتراض فدراسیون بسکتبال به FIBA برای «خلیج فارس»؛ چرا اینقدر دیر؟



سوریه و یمن، در لیگ منطقه‌ای «غرب آسیا» حاضر شوند (البته در این دوره سوپر لیگ غرب آسیا، کشورهای یمن و فلسطین نماینده‌ای ندارند.) با در نظر گرفتن تقسیمات منطقه‌ای فیبا، می‌توان اینگونه برداشت کرد که فدراسیون جهانی در لافقه قصد داشته تا نام «خلیج فارس» را تحریف کند چرا که با خارج کردن نام ایران از بازبهای این منطقه، همه کشورهای عربی متحد را برای عادی سازی نام جعلی، در منطقه «خلیج» قرار داده است. پس در رسانه‌ای شدن این ماجرا نیز فدراسیون ایران بی‌تابیه‌ای را در راستای حمایت و حفظ اراضی ملی ایران منتشر کرد، اما جای تعجب دارد که چرا فدراسیون ایران تا قبل از رسانه‌ای شدن این ماجرا واکنشی از خود نشان نداده و اقتدر دیر اقدام کرده است؟

منصور برزگر: در هیچ زمینه‌ای المپیکی فکر نمی‌کنیم

سرمربی سابق تیم ملی کشتی آزاد در ادوار مختلف تأکید کرد: هر چه دانش و تجربه مربیان تیم ملی بیشتر باشد به سود سرمربی تیم ملی برای کسب نتیجه خواهد بود. درباره وضعیت تیم ملی کشتی آزاد ایران برای کسب نتیجه در رقابت‌های قهرمانی و کسب سهمیه المپیک پاریس، اظهار کرد: غیبت یا حضور روس‌ها در رقابت‌های قهرمانی جهان و پس از آن المپیک پاریس مشخص نیست و ما نمی‌دانیم تکلیف حضور روس‌ها در این ۲ رویداد به چه صورتی است. قطعاً این موضوع تأثیر زیادی در نحوه کسب نتیجه ملی‌پوشان ما خواهد داشت.سرمربی اسبق تیم ملی کشتی آزاد، افزود: ما در هیچ زمینه‌ای المپیکی نیستیم و المپیکی فکر نمی‌کنیم، یک سرمربی باید حداقل ۴ سال برای کسب نتیجه در المپیک زمان داشته باشد. در حال حاضر باید این فرصت به کادر فنی داده شود تا عملکرد کشتی آزاد را در المپیک ببینیم و سپس درباره وضعیت کشتی آزاد و تیم ملی قضاوت کنیم. دارند یک طلا و ۲ نقره جهان، با تأکید بر اهمیت سطح مربیان تیم ملی در کسب موفقیت در رویدادهای مهم همچون جهان و المپیک، گفت: قطعاً یک دست صدا ندارد و یک مجموعه هر چقدر قوی‌تر باشد موفق‌تر خواهد بود. هر چه مربیان تیم ملی در آنالیز و کوچ قوی‌تر باشند و بتوانند در برنامه‌ریزی تمرینی خوب عمل کنند مطمئناً نتیجه کار بهتر خواهد شد. برزگر درباره حمایت‌های رییس فدراسیون کشتی از برنامه‌های تیم‌های ملی و عملکرد او، خاطرنشان کرد: دبیر از نظر سازندگی در کشتی اقدامات خوبی انجام داده و در حد توان خود کار کرده است. وی با آرزوی موفقیت برای تیم ملی کشتی در رقابت های پیش رو، خاطرنشان کرد: همه ما مدیون کشتی هستیم و با گوش‌های شکسته‌ای که داریم، ارم کشتی بر روی ماست و همه در خیابان از ما درباره کشتی سوال می‌کنند.



روزهای فیفا در فروردین،

شاید از دست برود



موضع فدراسیون فوتبال در قبال سرمربی آینده تیم ملی هنوز روشن نشده است. در آخرین نشست اعضای هیات رئیسه فدراسیون فوتبال که دی ماه برگزار شد، اعضا هیچ صحتی در مورد سرمربی آینده تیم ملی نکردند و اکنون هم برخی از اعضای هیات رئیسه فدراسیون فوتبال می‌گویند: مهدی تاج هیچ مربی ای را برای هدایت تیم ملی به آنها معرفی نکرده و در صورت معرفی نظر خود را شفاف در این باره اعلام خواهند کرد.از صحت های وزیر که روز گذشته انجام داد، پیداست مهدی تاج به دنبال محول کردن هدایت تیم ملی به یک مربی باشگاهی است و چون این مربی در گبر مسابقات باشگاهی است، به دنبال انتخاب مربی موقت برای تیم ملی است اما با پایان مسابقات باشگاهی مربی مورد نظر تمام و کمال در اردوی تیم ملی حاضر شود. وزیر ورزش و جوانان این خبر را رد و به نوعی با آن مخالفت کرد. او در توضیح بیشتر در مورد این خبر گفت: دخالت در کادر فنی تیم ملی گفت:» به هیچ عنوان این گونه نیست. ما یک‌سری وظایف نظارتی طبق قانون داریم. من چیز خاصی نگفتم بودم که بگویند دخالت می‌کنیم. در برنامه تلویزیونی که شرکت کرده بودم گفتیم یک خبر ناموفق به دست ما رسیده که تأیید نمی‌کنیم این خبر حاکی از آن بود که بخواهدن سرمربی ایرانی انتخاب کنند که آن فرد سرمربی یکی از تیم‌های باشگاهی است و اگر بخواهدن او را به تیم ملی بیاورند، نمی‌توانند و باید تا پایان فصل طول بکشد. بر همین اساس می‌خواهند تا پایان فصل یک مربی موقت بگذارند. ما نیز گفتیم این که یک مربی موقت باشد و در پایان فصل دوباره

